cÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná o D O O í ,~

PORTARIA NO 001/2005

o PRESIDETE DA CÂMARA MUNICIPALDE VENTANIA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições, de confonnidade com o disposto pelo ari. 91, inciso II,
da Lei Orgânica do Município e pelo Decreto nQ 031, de 22.06.93 (Regulamento Geral de

Concursos),

RESOLVE:

Designar os servidores municipais VALDEMILSON APARECIDO DE

OLIVEIRA, EDSON SOARES DA SILVA e OSNI TOMAZ PERERA com supervisão do Dr.

RICARDO LUIZ RIOS BRANDÃO, constituírem COMISSÃO ORGANIZADORA incumbida

de organizar e aplicar o Concurso Público nQ 001/2005, tendo os servidores JULIO

SAMPAIO CRUZETTA e FÁBIO CANTARELLI FACHI como suplentes, para atuação em

eventuais ausências e impedimentos.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VENTANIA,em 08 de dezembro de 2005.

---------------- - -